Адрес:
	Булатовский
вестник
№20
от  28.10.2022г.
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
  БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

28.10.2022  № 44

О признании утратившим силу постановления администрации
Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
от 27.07.2022 №  31 «Об определении мест, на которые запрещается  возвращать животных без владельцев (из приюта) на территорию
Булатовского сельсовета   Куйбышевского района Новосибирской области
и утверждении  перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 27.07.2022 № 31 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных
без владельцев (из приюта) на территорию  Булатовского
сельсовета   Куйбышевского района Новосибирской области
и утверждении  перечня лиц, уполномоченных на принятие решений
о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»
2.Опубликовать  постановление в Бюллетене органов местного самоуправления  «Булатовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                        Н.И.Чегодаева

Редакционный Совет:
Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского сельсовета
Члены Редакционного  совета:
Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов